OD DE GRADUAÇÃO, estamos anexando, com a devida vênia, a este! 
bcesso um estudo realizado pela Secretaria Geral dos Cursos. O 

mero de créditos atribuídos a ambos os requerentes devido a 
Fovação nas diversas disciplinas do Curso de Arquitetura e Ur- 

smo é de 189 (cento e oitenta e nove). Disse o Senhor Presi- 
e que posteriormente, o processo em pauta, foi encaminhado - 

Colegiado de Curso de Arquitetura e Urbanismo, pelo Secreta-" 
D Geral dos Cursos, para que o Colegiado tomasse conhecimento" 
“decisão do COCEPE conforme estabelecido, possa efetivar a ma-

[...]

mdio Borba Gomes, é que fosse trazido ao processo, o curricu- 

Curso de Arquitetura para que pudessemos fazer um confron- 
porque havia uma dúvida na ocasião. Disse ainda que o Conse- 

firo Renato Luiz Mello Varoto que sua dúvida é que os alunos - 
guestão tem 189 (cento e oitenta e nove) créditos, e a Secre- 
ia aponta 190 (cento e noventa) créditos, que completaria (o) 
rículo. Sua dúvida é se esta disciplina em questão tem apencs 
gerédito. O Senhor Presidente disse que o aluno necessita de 
fcento e noventa) créditos para cursar o Trabalho de Gradua-